Classifica

1

10

11

12

13

14
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Clas-ED
2 1
4 2
1 3
3 4
5 8
6 8
7 8
9 8
8 12
10 12
11 12
13 12
12 16
14 16
15 16

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

102 RMGRE
COLAIACOMO DANIELA
STANGONI BENEDETTA
20445 RMTRI
D'ORAZI FRANCESCA
GRASSI ELISA
1908 AGSCI
FIGLIOLI AIDA PIA
SAVONA MARINA
20503 TOAUG
COLONNA MARGHERITA
VIGLINO AMALIA
9713 NACHA
CALVIATI ILARIA
8508 RMCAM
CARNEVALE LUDOVICA
8701 NACS
BONIFICO GINEVRA
20126 BATRA
CROCETTA CHIARA
VOLPE FLAVIA
9706 AQGYM
BUCCIFERRI LUDOVICA
141 FGSSE
BORZACCHIELLO TERES
STROPPA SOFIA PIA
20365 MIGIR
CAPURRO ELENA
POZZ1 FEDERICA
20534 SAAGN
FIMIANI ANGELICA CAR!
9308 LCCS
CANTATORE ARIANNA
RIVA ARTANNA
20487 TOPIN
ANDRUETTO FRANCESC.
LA FERLA AGATA
43 TVCS
FOGGIATO MARIA BEATE

Campionati [taliani a squadre serie A2

Sciabola femminile a squadre
Denominazione

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

MOCCI VITTORIA

Stampa: 24/03/2024 13:41

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2

Localita

Roma
MORETTI BARBARA

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI] Roma

EMMA ARIANNA

IL DISCOBOLO SCIACCA
FRENNA CAROLYN

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
ROMANI LUCIA

CHAMP NAPOLI
MANZO MORENA

COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA

PANELLA GINEVRA

CLUB SCHERMA NAPOLI
FUSCO MARIA

SCHERMA TRANI
FERRI GRETA

SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA

CALO ILARIA

CLUB SCHERMA SAN SEVERO
PERILLO GLORIA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

GERLI NOEMI LOLA

AGER NUCERINUS
FIMIANI CAMILLA

CIRCOLO SCHERMA LECCO
LONGHI GAIA BEATRICE

ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
AVARO ELISA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

SIRENA LUCREZIA

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

EMMA CATERINA

Sciacca
MANTEGNA SIRIA

Torino
SERAFINO SOPHIA

Pollena Trocchia
PECORELLA GIORGIA

Roma

TARICCO BENEDETTA
Napoli

VOGNA CHIARA
Trani

LAURENTI VIRGINIA
Raiano

SCUDIERI GIADA
San Severo

SARNATARO SAMUELA
Milano

MARINI GRETA

Nocera Inferiore
PENDENZA SARA

Lecco

MAUGERI ILARIA
Torino

JAHIER LETIZIA
Treviso

SPINELLI ALICE ILDE

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACC/

0

Campionati Italiani a squadre serie A2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 - 21/03/24 - 24/03/24

Sciabola femminile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACC/

45

BATRA - SCHERMA TRANI

AQGYM - SCHERMA CLUB GYM

NACHA - CHAMP NAPOLI

LCCS - CIRCOLO SCHERMA LEC

SAAGN - AGER NUCERINUS

RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROM.

RMTRI - VIRTUS SCHERMA RON.

32

TOAUG - SCHERMA AUGUSTA T,

TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC

RMCAM - COMANDO AERONAU

NACS - CLUB SCHERMA NAPOL.

FGSSE - CLUB SCHERMA SAN ST

TVCS - SCHERMA TREVISO M E

AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACC/ 40
P.1511:30-BIAGGI D.
45
BATRA - SCHERMA TRANI 26
360 £-15 10:40-ARRU I
45
NACHA - CHAMP NAPOLI 30
19| £-16 10:40-BONANNI F.
RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROM. 45
23 P.16 11:30-NICASSIO D.
RMTRI - VIRTUS SCHERMA RONM 45
450 P17 10:40-ROSSETTI F.
45
TOAUG - SCHERMA AUGUSTA T, 45
o1 P18 10:40-BELLIZIA G.
TOAUG - SCHERMA AUGUSTA T, 38
P.17 11:30-BELLIZIA G.
37
RMCAM - COMANDO AERONAU 37
45 P19 10:40-NICASSIO D.
45
NACS - CLUB SCHERMA NAPOL. 31
34 | P-Podio 10:40-BIAGGI D.
RMGRE - ACCADEMIA D ARMI N 45

15

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI M

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI N

45

P.15 12:15-BONANNI F.

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI N

45

Stampa: 24/03/2024 13:42
_ ||
)
F.LS.
N ek Fgl E

RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSU

45

P.Podio 10:40-MINONZIO F.

P.18 11:30-ARRU I.

P.16 12:15-BELLIZIA G.

TOAUG - SCHERMA AUGUSTA T. 43

AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACC! 45

12:00-ARRU 1.

AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

12:00-BIAGGI D.




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani a squadre serie A2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2 9-16 - 21/03/24 - 24/03/24 Stampa: 24/03/2024 12:18

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME . ..
Sciabola femminile a squadre

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

1 AQGYM - SCHERMA CLUB GYM 0
AQGYM - SCHERMA CLUB GYM

8 - of

5  SAAGN - AGER NUCERINUS 45 B
SAAGN - AGER NUCERINUS

P.19 11:30-ROSSETTI F.

4 LCCS - CIRCOLO SCHERMA LEC 41

3 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC 45

MIGIR - SALA DI SCHERMA SOC
P.Podio 11:30-STAGLIOLI A.

6 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA 34

7 TVCS - SCHERMA TREVISO M E 27

FGSSE - CLUB SCHERMA SAN St

P.Podio 11:30-MINONZIO F.

2 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SI 43

o esls (@
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_\\ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Ttaliani .
NN (\ i ampionati [taliani a squadre serie A2
\\/ 7{ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. <S Classifica provvisoria ai gironi ~ Sciabola femminile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2
& ¥ FrIE Stampa: 24/03/2024 13:46
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita Girone TabelLED V/A D-R D H
1 1908 IL DISCOBOLO SCIACCA AGSCI Sciacca 5 Qualif. 1,00 45 90 5
2 102 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECC RMGRE Roma 1 Qualif. 1,00 42 90 1
3 20503 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM TOAUG Torino 4 Qualif. 1,00 37 90 4
4 20445 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICO RMTRI Roma 2 Qualif. 1,00 23 90 2
5 9713 CHAMP NAPOLI NACHA Pollena Trocchia 3 Qualif. 1,00 17 90 3
6 8508 COMANDO AERONAUTICA MILITARE RC RMCAM Roma 4 Qualif. 0,50 21 76 7
7 8701 CLUB SCHERMA NAPOLI NACS Napoli 5 Qualif. 0,50 13 76 6
8 9706 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA AQGYM Raiano 1 Qualif. 0,50 5 76 10
9 20126 SCHERMA TRANI BATRA Trani 3 Qualif. 0,50 4 88 13
10 141 CLUB SCHERMA SAN SEVERO FGSSE San Severo 2 Qualif. 0,50 -6 75 12
11 20365 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARD MIGIR Milano 2 Qualif. 0,00 -17 73 9
12 9308 CIRCOLO SCHERMA LECCO LCCS Lecco 3 Qualif. 0,00  -21 69 8
13 20534 AGER NUCERINUS SAAGN Nocera Inferiore 1 Qualif. 0,00  -47 43 11
14 20487 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO TOPIN Torino 4 Qualif. 0,00 -58 32 14
15 43 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS Treviso 5 Qualif. 0,00 -58 32 15
0,00 Pagina 1 di 1 Tpeic @rn—'
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Campionati Italiani a squadre serie A2

Sciabola femminile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 24/03/2024 13:46
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2  Sq.3 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1

1 9706 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA AQGYM 0,500 5 76 1

2 102 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO RMGRE 1,000 42 90 2

3 20534 AGER NUCERINUS SAAGN 0,000 -47 43 3
Girone N. 2

1 20365 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO MIGIR 36 0,000 -17 73 1

2 20445 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLOR RMTRI v v 1,000 23 90 2

3 141 CLUB SCHERMA SAN SEVERO FGSSE v 0,500 -6 75 3
Girone N. 3

1 9308 CIRCOLO SCHERMA LECCO LCCS 0,000 21 69 1

2 9713 CHAMP NAPOLI NACHA 1,000 17 90 2

3 20126 SCHERMA TRANI BATRA 0,500 4 88 3
Girone N. 4

1 8508 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA RMCAM 0,500 21 76 1

2 20503 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM TOAUG 1,000 37 90 2

3 20487 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO TOPIN 0,000 -58 32 3
Girone N. 5

1 8701 CLUB SCHERMA NAPOLI NACS v 0,500 13 76 1

2 1908 IL DISCOBOLO SCIACCA AGSCI \% v 1,000 45 90 2

3 43 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS 18 0,000 -58 32 3

Pagina 1 di 1 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Stampa:  24/03/2024 13:47

Campionati Italiani a squadre serie A2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre A2

0 K EN E Sciabola femminile a squadre
Denominazione Sigla Localita
1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO RMGRE Roma
2 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL RMTRI Roma
3 CHAMP NAPOLI NACHA  Pollena Trocchia
4 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM TOAUG  Torino
5 IL DISCOBOLO SCIACCA AGSCI Sciacca
6 CLUB SCHERMA NAPOLI NACS Napoli
7 COMANDO AERONAUTICA MILITARE RO RMCAM  Roma
8 CIRCOLO SCHERMA LECCO LCCS Lecco
9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDI MIGIR Milano
10  SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA AQGYM  Raiano
11 AGER NUCERINUS SAAGN  Nocera Inferiore
12 CLUB SCHERMA SAN SEVERO FGSSE San Severo
13  SCHERMA TRANI BATRA Trani
14 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO TOPIN Torino
15 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO TVCS Treviso
Pagina 1 di 1
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-1,00
2,00
-5,00
4,00
23,00
-7,00
-6,00
-13,00
-11,00
-9,00
-12,00
-10,00
-8,00
-14,00
-15,00
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Societa

AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA

AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA

BATRA-SCHERMA TRANI

FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO

LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO

MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

NACHA-CHAMP NAPOLI

NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI

RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA

RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI

SAAGN-AGER NUCERINUS

TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola femminile a squac

Punt.rkg.
Presenza
SI 513
SI 1
SI  16.890
SI 1
SI  2.764
SI 345
SI 90
SI 1
SI 681
SI 1
ST 994
ST 686
SI 425
SI 994
SI 511
SI 2872
SI 131
SI 349
SI 726
SI 346
SI  2.936
SI 1
SI 435
SI 11.821
SI  2.850
SI  3.182
SI 882
SI  4.182
SI 516
SI  3.471
SI 512
SI 1
SI  2.068
SI 10.859
ST 339
SI  8.812
ST 8.190
SI  1.724
SI  1.638
SI  8.017
SI 2
SI 514
SI  2.072
SI 11.821
SI 1
SI 1
SI  5.602
ST 1
SI 583
SI 626
SI 1
SI 1
SI 1
SI 1
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Campionati Italiani a squadre serie A2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre AZ
Stampa:

Cognome
FIGLIOLI
FRENNA
MANTEGNA
SAVONA
BUCCIFERRI
CALO
SCUDIERI
CROCETTA
FERRI
LAURENTI
VOLPE
BORZACCHIELLO
PERILLO
SARNATARO
STROPPA
CANTATORE
LONGHI
MAUGERI
RIVA
CAPURRO
GERLI
MARINI
POZZI
CALVIATI
MANZO
PECORELLA
BONIFICO
FUSCO
VOGNA
CARNEVALE
PANELLA
TARICCO
COLAIACOMO
MOCCI
MORETTI
STANGONI
D'ORAZI
EMMA
EMMA
GRASSI
FIMIANI
FIMIANI
PENDENZA
COLONNA
ROMANI
SERAFINO
VIGLINO
ANDRUETTO
AVARO
JAHIER
LAFERLA
FOGGIATO
SIRENA
SPINELLI
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Nome

AIDA PIA
CAROLYN
SIRIA
MARINA
LUDOVICA
ILARIA
GIADA
CHIARA
GRETA
VIRGINIA
FLAVIA
TERESA
GLORIA
SAMUELA
SOFIA PIA
ARIANNA
GAIA BEATRICE
ILARIA
ARIANNA
ELENA
NOEMI LOLA
GRETA
FEDERICA
ILARIA
MORENA
GIORGIA
GINEVRA
MARIA
CHIARA
LUDOVICA
GINEVRA
BENEDETTA
DANIELA
VITTORIA
BARBARA
BENEDETTA
FRANCESCA
ARIANNA
CATERINA
ELISA
ANGELICA CARMEN
CAMILLA
SARA
MARGHERITA
LUCIA
SOPHIA
AMALIA
FRANCESCA
ELISA
LETIZIA
AGATA
MARIA BEATRICE
LUCREZIA
ALICE ILDE

N.Fis
703660
644723
644646
145342
688129
685747
689621
642826
680257
612771
674671
713096
697578
713097
713446
674390
694410
668580
683175
630258
669543
615394
620971
696915
683310
701071
691901
682986
691824
695748
650679
639980
113382
679563
677968
686640
662057
680588
680589
669278
685937
691916
682467
651682
651784
637924
652353
690214
670995
655159
680337
683715
625605
635365

24/03/2024

Nasc.
30/12/08
13/08/02
19/01/98
21/12/87
29/09/07
22/09/08
12/01/08
04/03/02
24/03/08
25/08/93
20/12/08
21/04/08
20/07/09
31/07/08
03/06/09
22/07/06
15/08/07
06/03/06
25/11/06
22/11/00
04/12/07
22/02/95
05/03/95
20/01/08
08/03/06
23/04/09
06/07/07
10/10/06
05/09/07
16/02/08
18/11/02
01/10/01
24/12/75
05/02/09
02/12/05
16/01/07
14/11/06
13/05/07
05/03/09
17/04/08
11/12/06
19/03/09
29/08/06
29/12/02
03/11/02
25/03/00
28/06/03
09/06/09
04/04/05
21/02/00
30/07/08
07/09/07
31/05/00
28/01/01

13:47
Classif.

Tesis, i



